

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Fasáda budovy ul.Hlavní třída 147/1a - bývalá celnice

KSO:
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 14.03.2024

Zadavatel:
Městský úřad Český Těšín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
RS STAVBY s.r.o., Mexická 140/30, 712 00 Ostrava-Muglinov

IČ: 27831191
DIČ: CZ27831191

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 111 120,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	111 120,67	21,00%	23 335,34
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 134 456,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Fasáda budovy ul.Hlavní třída 147/1a - bývalá celnice

Místo:

Český Těšín

Datum:

14.03.2024

Zadavatel:

Městský úřad Český Těšín

Projektant:

Uchazeč:

RS STAVBY s.r.o., Mexická 140/30, 712 00 Ostrava-Muglinov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

111 120,67

HSV - Práce a dodávky HSV

14 909,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 810,94

96 - Bourání konstrukcí

8 018,18

997 - Přesun sutě

80,48

PSV - Práce a dodávky PSV

72 511,07

713 - Izolace tepelné

3 695,16

762 - Konstrukce tesařské

11 869,82

766 - Konstrukce truhlářské

9 280,00

767 - Konstrukce zámečnické

47 666,09

VRN - vedlejší rozpočtové náklady

23 700,00

VRN 1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

23 700,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Fasáda budovy ul.Hlavní třída 147/1a - bývalá celnice

Místo: Český Těšín

Datum: 14.03.2024

Zadavatel: Městský úřad Český Těšín

Projektant:

Uchazeč: RS STAVBY s.r.o., Mexická 140/30, 712 00 Ostrava-Muglinov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							111 120,67	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				14 909,60	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 810,94	
1	M	2459218311VL	Příplatek za penetraci Baumiť SuperPrimer	m2	11,000	5,00	55,00	vlastní
			v místě podhledů dvorní část spojovací můstek v místě použití OSB desek					
2	M	58556444VL	Příplatek za lepidlo Baumiť Suprafix	m2	11,000	65,00	715,00	vlastní
			v místě podhledů dvorní část pro lepení KZS na OSB desky					
3	M	622391161RT5	Přípl. za injekt. kotvy Spiral Anksys 6 ks/m2	m2	1,000	260,00	260,00	RTS I / 2023
			skladba P3 - tl. izolace 160mm v místě navýšení střešní atiky z důvodu rekonstrukce střechy					
4	M	622391161RT1	Přípl. za injekt. kotvy Spiral Anksys 6 ks/m2	m2	2,140	170,00	363,80	RTS I / 2023
			skladba P4 - tl. izolace 50mm v místě navýšení střešní atiky z důvodu rekonstrukce střechy					
5	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2022 01
			na základě změněné skladby P1					
6	M	63151538	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 160mm	m2	1,050	700,00	735,00	CS ÚRS 2022 01
			na základě změněné skladby P1					
7	K	622221011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 40 do 80 mm	m2	2,140	900,00	1 926,00	CS ÚRS 2022 01
			skladba P4 - tl. izolace 50mm v místě navýšení střešní atiky z důvodu rekonstrukce střechy					
8	M	63151519	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 50mm	m2	2,247	220,00	494,34	CS ÚRS 2022 01
9	K	622531012.WBR.002	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka aquaBalance-zrnitý 1,5 mm vnějších stěn	m2	3,140	370,00	1 161,80	
D		96	Bourání konstrukcí				8 018,18	
10	K	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	22,130	166,00	3 673,58	RTS I / 2023
			příplatek za bourání ocelových okenních sestav namísto dřevěných					
11	K	767991921R00	Řezání plechu tl. do 2 mm kotoučem	m	30,000	121,50	3 645,00	RTS I / 2023
			řezání oken					
12	K	787700801R00	Vysklívání výkladců skla plochého o pl. do 1 m2	m2	6,360	110,00	699,60	RTS I / 2023
D		997	Přesun sutě				80,48	
13	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,064	100,00	6,36	CS ÚRS 2022 01
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,064	50,00	3,18	CS ÚRS 2022 01
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,272	13,00	16,54	CS ÚRS 2022 01
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,064	850,00	54,40	CS ÚRS 2022 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				72 511,07	
D		713	Izolace tepelné				3 695,16	
17	K	713134211RK3	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů	m2	6,360	114,00	725,04	RTS I / 2023
			výplně místo skel					
18	K	713130010RAC	Izolace tepelná stěn přibití Isover UNI	m2	6,360	467,00	2 970,12	CS ÚRS 2022 01
D		762	Konstrukce tesařské				11 869,82	
19	K	762441112R00	Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,šroubováním	m2	17,360	194,50	3 376,52	RTS I / 2023
			pro montáž podhledů+výplně místo skel					
20	K	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,425	696,00	295,80	RTS I / 2023
21	M	60725111	Deska dřevoštěpková OSB 3 nebroušená, Krono tl. 25 mm	m2	13,000	450,00	5 850,00	RTS I / 2023
			pro montáž podhledů					
22	M	60725111	Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N tl. 12 mm	m2	7,500	248,00	1 860,00	RTS I / 2023

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV výplně místo skel								
23	K	998762102R00	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,325	1 500,00	487,50	RTS I / 2023
D 766 Konstrukce Truhlářské							9 280,00	
24	K	76648894VL	Příplatek za jiné provedení sestav oken	kpl	1,000	9 280,00	9 280,00	vlastní
VV barevné řešení oken, rozšiřovací profily								
D 767 Konstrukce zámečnické							47 666,09	
25	K	767990010RA0	Atypické ocelové konstrukce	kg	94,300	300,00	28 290,00	RTS I / 2023
VV konstrukce pro pohled z OSB JV								
26	K	7679988VL	Příplatek k AL zadním dveřím dle objednávky	kpl	1,000	15 920,00	15 920,00	vlastní
VV bezpečnostní zámek, panikové kování, samozavírač								
27	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,943	1 510,00	1 423,93	CS ÚRS 2022 01
28	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,943	1 414,00	1 333,40	CS ÚRS 2022 01
29	K	998767194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,943	741,00	698,76	CS ÚRS 2022 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							23 700,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							23 700,00	
30	K	0133	Provádění sond problematiky statiky na okny	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
VV 3x návštěva, pomocné práce práce, likvidace sutí, doprava zaměstnanců, pomocné řešení na stavbě včetně dopravy								
31	K	0134	Zápis statika do stavebního deníku s razítkem	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 01
VV na žádost stavebního dozora, podzim 2023								
32	K	0135	2x návštěva statika na stavbě + Dodatek statického posudku č. 1	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 01